tione S. Crucis, anno MDCCCCXXXIV, Pontificatus Nostri decimo tertio. 

PIUS PP. X I 

III 

AD EMUM P. D. GULÏELMUM TIT. S. CLEMENTIS S. R. E. CAED. O'CONNELL, 

ARCHIEPISCOPUM BOSTONIENSEM, ANNUM A SUSCEPTO SACERDOTIO QUIN

QUAGESIMUM CELEBRATÜRUM. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem.—-Gratum 

profecto nuper accepimus nuntium, te proxime memoriam suavissimam 

renovaturum illius diei, quo ante annos quinquaginta Sacrum Deo primum 

perlitasti. Etenim tam diuturnum sacerdotale ministerium, episcopali 

auctum honore et splendore romanae purpurae decoratum, magnum est 

divinae in te benignitatis argumentum. Sed laetamur quoque haud te 

sivisse otio delitescere quod est tam insigni partum munere; immo usque 

ab exordiis sacerdotii te studia viresque ad Ecclesiae incrementum adhi

buisse, primum in civitate Medfordiensi, ubi primitias sacri muneris in 

ecclesia Sancti Ioseph delibasti; deinde in hac ipsa alma Urbe, quum Sep

temtrionalis Americae Conlegio praefuisti, sedulam curam impendens, ut 

candidati ad sanctuarium, numero et virtute aucti, spem frugiferi aposto

latus portenderent. Postquam vero, triginta tres abhinc annos, Portlanden-

A C T A , vol. II, n. 2. — 1-2-1035. i 
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sis dioecesis gubernacula tibi tradita sunt, pastorali officio indesinenter 

fere incubuisti; quumque legationis pontificiae munere apud Taponiae 

Imperatorem, ut missionalibus catholicis faveretur, perfunctus fueris, 

prius archidioecesi isti Bostoniensi, tamquam Archiepiscopi coadiutor, 

operam tuam navasti, dein, paullo post, regimen ipsius suscepistis quam 

quidem praeclaram archidioecesim, tanta catholicorum fidelium frequentia 

et pietate florentem, ipse, in amplissimum Purpuratorum Patrum ordinem 

cooptatus, tam diu sollerterque tenes. Hisce autem postremis annis, in 

tanto rerum oeconomicarum discrimine, tibi maximae curae fuit, ut grex 

tibi commissus minorem temporum iacturam pateretur. Merito igitur, 

proxima tua faustitate, tum sedulus iste clerus, Episcopo Auxiliari tuo 

egregie permovente ac praeeunte, populusque fidelis, tum ipsi rerum civi

lium publicara mque Moderatores singulares obsequii gratique animi signi

ficationes apparare contendunt. Quam quidem tuam tuorumque laetitiam 

Nos imprimis participare exoptamus, eo vel magis quia constantem tuam 

erga Apostolicam Sedem observantiam novimus et praeclarum studium, 

quo Basilicam Sancti Clementis, tibi in Nostra Urbe commissam, instau